受付番号

申請者

金

普通 当座

電話番号

氏    名

請　求　金　額

注　意

口 座 種 別

※口座名義人は、交付申請の申請者と同一にしてください。

住    所

振   込   先

金 融 機 関
（ゆうちょ銀行も

振込可能）

金　融　機　関　名

本 ・ 支　店　名

口座名義人

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

円

　   　年　　月　　日付け宇移第　　号で確定通知のあった宇部市若者・子育て世代誘致家賃助成
金について、下記のとおり請求します。

口 座 番 号

　宇 部 市 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日

様式第9号（第12条関係）

宇部市若者・子育て世代誘致家賃助成金交付請求書